
UCHWAŁA Nr XXIV/133/2008 

RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gniewoszów na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 9.111.476,05zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 9.215.272,05zł, zgodnie załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2009 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w kwocie 103.796zł pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środ-

ków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy. 

2. Przychody budżetu w wysokości 282.352zł, rozchody w wysokości 178.556zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

a) ogólną w wysokości - 70.000zł. 

b) celową w wysokości - 2.000zł, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5a i 5b. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 42.250zł tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 38.250zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

§ 7.1. Dotację podmiotową dla gminnej instytucji kultury-Biblioteki Gminnej Gminy Gniewoszów w kwo-

cie 39.000zł - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody – 24.605zł, 

2) wydatki – 31.000zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 200.000zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 200.000zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączna kwotę - 300.000zł, 

3) dokonywania przeniesień wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

5) Udzielania zaliczek dla intendentek stołówek szkolnych na zakupy art. spożywczych. 

§ 11. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata następne. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIV/133/2008 

Rady Gminy w Gniewoszowie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 140 100,00 

 40002  Dostarczanie wody 140 100,00 

  0830 Wpływy z usług 140 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 200,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

  0830 Wpływy z usług 13 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 

750   Administracja publiczna 76 185,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 185,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

36 756,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

429,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

 75095  Pozostała działalność 36 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

705,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 705,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

705,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 839 239,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podat-

kowej 

11 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

493 762,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 490 610,00 

  0320 Podatek rolny 1 570,00 

  0330 Podatek leśny 1 082,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

538 500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 90 000,00 

  0320 Podatek rolny 350 000,00 



  0330 Podatek leśny 19 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 27 500,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 7 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 9 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 32 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

55 850,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 42 250,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

1 600,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 740 127,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 739 427,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 700,00 

758   Różne rozliczenia 5 287 047,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 947 621,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 947 621,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 254 703,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 254 703,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 69 723,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 69 723,00 

801   Oświata i wychowanie 115 000,00 

 80104  Przedszkola 25 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 90 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 591 600,05 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 140 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 140 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 200,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 132 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

74 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

55 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 100,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 100,00 

 85295  Pozostała działalność 235 100,05 

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

160 100,05 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

Ogółem: 9 111 476,05 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 



 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIV/133/2008 

Rady Gminy w Gniewoszowie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

W tym Wydatki 

majątkowe Wynagro- 

dzenia  

i pochodne 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 031,00 12 031,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 7 031,00 0,00 

 01009  Spółki wodne 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2630 Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 7 031,00 7 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 031,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

7 031,00 7 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 031,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

174 587,00 174 587,00 60 180,00 0,00 0,00 0,00 114 407,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 174 587,00 174 587,00 60 180,00 0,00 0,00 0,00 114 407,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

41 824,00 41 824,00 41 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 856,00 2 856,00 2 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907,00 0,00 

600   Transport i łączność 560 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 300 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinanso-

wanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 410 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 000,00 18 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

38 000,00 18 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 670 620,00 1 670 620,00 1 153 938,00 0,00 0,00 0,00 516 682,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 136,00 67 136,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 15 036,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 429,00 7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 429,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

86 200,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

1 434 390,00 1 434 390,00 1 052 400,00 0,00 0,00 0,00 381 990,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

855 400,00 855 400,00 855 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

19 990,00 19 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 990,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorzą-

du terytorialnego 

20 928,00 20 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 928,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

8 928,00 8 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 928,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 56 966,00 56 966,00 49 438,00 0,00 0,00 0,00 7 528,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 438,00 6 438,00 6 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3 628,00 3 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 628,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

169 496,00 164 496,00 16 496,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 5 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz 

celowy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 162 096,00 162 096,00 16 496,00 0,00 0,00 0,00 145 600,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

26 000,00 26 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

26 000,00 26 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 32 575,00 32 575,00 0,00 0,00 32 575,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu teryto-

rialnego 

32 575,00 32 575,00 0,00 0,00 32 575,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbo-

wych papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z 

obsługą długu krajowego. 

32 575,00 32 575,00 0,00 0,00 32 575,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 74 722,00 74 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 722,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 722,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 722,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 901 337,00 3 821 337,00 2 773 581,00 0,00 0,00 0,00 1 047 756,00 80 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 271 195,00 2 191 195,00 1 660 836,00 0,00 0,00 0,00 530 359,00 80 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

105 344,00 105 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 344,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 289 142,00 1 289 142,00 1 289 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

106 475,00 106 475,00 106 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

225 047,00 225 047,00 225 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 872,00 36 872,00 36 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 



  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

107 995,00 107 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 995,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

102 117,00 102 117,00 74 943,00 0,00 0,00 0,00 27 174,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 710,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

58 135,00 58 135,00 58 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10 392,00 10 392,00 10 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 816,00 1 816,00 1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 564,00 4 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 564,00 0,00 

 80104  Przedszkola 227 866,00 227 866,00 180 806,00 0,00 0,00 0,00 47 060,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

143 054,00 143 054,00 143 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

23 382,00 23 382,00 23 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 810,00 3 810,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

8 660,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 660,00 0,00 

 80110  Gimnazja 919 123,00 919 123,00 717 126,00 0,00 0,00 0,00 201 997,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

53 088,00 53 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 088,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

560 781,00 560 781,00 560 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

44 992,00 44 992,00 44 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

95 831,00 95 831,00 95 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 522,00 15 522,00 15 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 37 069,00 37 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 069,00 0,00 



świadczeń socjalnych 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 204 906,00 204 906,00 74 692,00 0,00 0,00 0,00 130 214,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

58 792,00 58 792,00 58 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 814,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

17 684,00 17 684,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 16 184,00 0,00 

  3250 Stypendia różne 5 305,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 479,00 5 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 479,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 158 446,00 158 446,00 63 678,00 0,00 0,00 0,00 94 768,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

51 744,00 51 744,00 51 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 964,00 6 964,00 6 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 268,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 72 250,00 42 250,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 26 550,00 30 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinanso-

wanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

38 250,00 38 250,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 22 550,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 932 385,05 1 932 385,05 324 874,00 0,00 0,00 0,00 1 607 511,05 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

1 140 000,00 1 140 000,00 30 911,00 0,00 0,00 0,00 1 109 089,00 0,00 



na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 102 932,00 1 102 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 932,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

23 116,00 23 116,00 23 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

808,00 808,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 389,00 6 389,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 598,00 598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

162 200,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 200,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 162 200,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 200,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 192 933,00 192 933,00 163 648,00 0,00 0,00 0,00 29 285,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

128 648,00 128 648,00 128 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3 785,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 785,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 

118 952,00 118 952,00 112 666,00 0,00 0,00 0,00 6 286,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

88 690,00 88 690,00 88 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

6 678,00 6 678,00 6 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

13 988,00 13 988,00 13 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3 646,00 3 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 245 100,05 245 100,05 17 649,00 0,00 0,00 0,00 227 451,05 0,00 



  3110 Świadczenia społeczne 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 0,00 

  4113 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 281,00 2 281,00 2 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4123 Składki na Fundusz Pracy 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4173 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4213 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 132 451,05 132 451,05 0,00 0,00 0,00 0,00 132 451,05 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

491 564,00 273 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 105,00 218 459,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

218 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 459,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

218 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 459,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 173 105,00 173 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 105,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

  4600 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

23 105,00 23 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 105,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 9 215 272,05 8 561 813,05 4 366 269,00 44 000,00 32 575,00 0,00 4 118 969,05 653 459,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXIV/133/2008 

Rady Gminy w Gniewoszowie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dział 

 

Rozdział § Nazwa zadania  Łączne 

koszty 

Planowane wydatki Jednostka 

org .realizu Rok 2009 Z tego ŝródła finansowania 

Dochody 

j.s.t 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

ŝródeł 

Środki wy. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

1 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów i gospodarstw w miejscowości 

Sarnów 

55.000 55.000 55.000    Urząd 

Gminy 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Marianów 40.000 40.000 40.000    Urząd 

Gminy 

 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejsco-

wości Borek 

55.000 55.000 55.000    Urząd Gmin 

Razem dział 600 150.000 150.000 150.000     

3 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku  

po SP ZOZ w Sarnowie 

20.000 20.000 20.000    Urząd 

Gminy 

Razem dział 700 20.000 20.000 20.000     

4 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku  

PSP w Borku 

50.000 50.000 50.000    Urząd 

Gminy 

5' 801 80101 6050 Modernizacja boiska szkolnego przy  

PSP w Wysokim Kole 

30.000 30.000 30.000    Urząd Gmin 

Razem dział 801 80.000 80.000 80.000     

6. 900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji sieci kanaliza-

cyjnej i wodociągowej dla m-ci Gniewo-

szów 

50.000 50.000 50.000    Urząd 

Gminy 

1. 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Olekso-

wie 

168.459 168.459 168.459    Urząd 

Gminy 

Razem dział 900 218.459 218.459 218.459     

Ogółem wydatki inwestycyjne 458.459 458.459 458.459     

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXIV/133/2008 

Rady Gminy w Gniewoszowie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 



 

Przychody i rozchody budżetu w 2009r roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  282 352,00 

1 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 282 352,00 

Rozchody ogółem:  178 556,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 178 556,00 

 

 

Załącznik nr 5a 

do uchwały nr XXIV/133/2008 

Rady Gminy w Gniewoszowie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Plan dotacji 

 
Dział Rozdział Paragraf 4P Wartość 

     750 75011 201 0 36756 

     751 75101 201 0 705 

     754 75414 201 0 400 

852 85212 201 0 1140000 

852 85213 201 0 6200 

852 85214 201 0 58000 

852 85228 201 0 16100 

    1258161 

 

Plan dochodów budżetowych państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział Paragraf 4p Wartość 

750 75011 235 0 8.580 

 

 

Załącznik nr 5b 

do uchwały nr XXIV/133/2008 

Rady Gminy w Gniewoszowie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 36 756,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 756,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 690,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 747,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 819,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

705,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 705,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 705,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 220 300,00 



 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 140 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 102 932,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 116,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 808,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 389,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 598,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 200,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 58 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 58 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 580,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 028,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 788,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 310,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 840,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 454,00 

   Razem 1 258 161,00 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXIV/133/2008 

Rady Gminy w Gniewoszowie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39.000 

 92116  Biblioteki 39.000 

  2480 Dotacja podmiotowa dla Samorządowej Instytucji Kultury – Biblioteki Publicznej 

Gminy Gniewoszów 

39.000 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXIV/133/2008 

Rady Gminy w Gniewoszowie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Jednostka: Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 6 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 800,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 6 800,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 405,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 405,00 

 Przychody 24 605,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 605,00 



 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 24 605,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 

23 105,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

 Koszty 31 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 

 

 

Prognoza długu gminy Gniewoszów na 2009 i lata następne 

 
  Wykonanie 

2007 

Wykonanie 

2008 

Prognoza 

2009 

Prognoza 

2010 

Prognoza 

2011 

Prognoza 

2012 

Prognoza 

2013 

Prognoza 

2014 

Prognoza 

2015 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Zobowiązania wg tytułów 

dłużnych: 

960642,00 964836,00 786280,00 627244,00 468168,00 309112,00 160056,00 41000,00 0,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania 

(bez art. 170 ust. 3 ufp): 

960642,00 964836,00        

1.1.1 pożyczek 900642,00 945336,00        

1.1.2 kredytów 60000,00 19500,00        

1.1.3 obligacji 0,00 0,00        

1.2 Planowane w roku budże-

towym (bez art. 170 ust. 3 

ufp): 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 pożyczki   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 Kredyty   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.3 obligacje   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Zaciągnięte zobowiązania 

(art. 170 ust. 3 ufp) 

0,00 0,00        

1.3.1 pożyczek 0,00 0,00        

1.3.2 kredytów 0,00 0,00        

1.3.3 obligacji 0,00 0,00        

1.4 Planowane w roku budże-

towym (art 170 ust. 3 ufp): 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 pożyczek   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 kredytów   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 obligacji   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Prognozowany stan 

zobowiązań wymagalnych 

na 31.12 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Spłata długu   211131,00 183677,00 178296,00 172915,00 157534,00 123028,00 41538,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych  

(bez art. 169 us.3 ufp): 

  178556,00 159056,00 159056,00 159056,00 149056,00 119056,00 41000,00 

2.1.1 kredytów   19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2 pożyczek   159056,00 159056,00 159056,00 159056,00 149056,00 119056,00 41000,00 

2.1.3 Wykup papierów warto-

ściowych 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 Udzielonych poręczeń   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Spłata rat kapitałowych 

(art. 169 us.3 ufp): 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 kredytów   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 pożyczek   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 Wykup papierów warto-

ściowych 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 Udzielonych poręczeń   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 

(bez art. 169 ust. 3 ufp) 

  32575,00 24621,00 19240,00 13859,00 8478,00 3972,00 538,00 

2.4 Spłata odsetek i dyskonta 

(art. 169 ust. 3 ufp) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Prognozowane dochody 

budżetowe 

89224836,00 9053610,48 9111476,05 9658164,00 10237654,00 10851913,00 11503028,00 12193210,00 12924802,00 

4 Relacje do dochodów (w%):          

4.1 Dług (art. 170 ust. 1); 1,08% 10,66% 8,63% 6,49% 4,57% 2,85% 1,39% 0,34% 0,00% 

4.2 Dług po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3); 

1,08% 10,66% 8,63% 6,49% 4,57% 2,85% 1,39% 0,34% 0,00% 

4.3 Spłaty zadłużenia (art. 169 

ust. 1; (2.1+2.2+2.3+2.4):3 

  2,32% 1,90% 1,74% 1,59% 1,37% 1,01% 0,32% 

4.4 Spłaty zadłużenia po 

uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 169 ust. 3);(2.1+2.3):3 

  2,32% 1,90% 1,74% 1,59% 1,37% 1,01% 0,32% 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 


